Sub-Função 301 Atenção Básica

Programa 2013 Saúde e Bem Estar

Ação 1066 Estruturação da Atenção Primária
em Saúde

Fonte 08 Emendas Parlamentares Individuais

Elemento de despesa 3.3.50.39.00 Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica

Valor R$ 49.000,00 Quarenta e nove mil Reais

XIII). TABELA XIII - Para continuidade da aquisição de equipamentos - material

permanente e estruturação  da atenção especializada será utilizada a indicação de

recurso  no valor de R$ 70.550,60, conforme descrição que segue:

Órgão 02 Prefeitura Municipal de Cruzeiro

[...]

Sub-Função 302 Atenção Hospitalar e Ambulatorial

Programa 2013    Saúde e Bem Estar

Ação 1070 Estruturação  na Atenção
Espacializada

Fonte 08 Emendas Parlamentares Individuais

Elemento de despesa 3.3.50.39.00 Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica

Valor R$ 70.550,60 setenta mil quinhentos e cinquenta 
Reais e sessenta centavos

Artigo 2°. Os recursos para suprir o estipulado nos artigos anteriores serão transferidos

da seguinte rubrica:

Órgão 02 Prefeitura Municipal de Cruzeiro

Unidade Orçamentária 02.02 Secretaria Municipal de Finanças

Unidade Orçamentária Executora 02.02.01 Departamento Financeiro Contábil

[...]

Função 99 Reserva de Contingência

Sub-Função 999 Reserva de Contingência

Programa 2003 Ordenamento Econômico e

Financeiro

Ação 9001 Reserva de Contingência

Fonte 08 Emendas Parlamentares Individuais

Elemento de despesa 9.9.99.99 Reserva de Contingência

Valor R$ 319.550,60 Trezentos e dezenove  mil

quinhentos e cinquenta Reais e

sessenta centavos

Artigo 3º. O valor mencionado no artigo 1º desta lei, deverá ser repassado conforme a

tabela a seguir:

Referência Entidade CNPJ
Tabela I Associação Amando o Próximo –

Assistência Comunitária

15.585.000/0001-78

Tabela II Associação Expand`art 17.873.455/0001-14